
SMLOUVA O DÍLO Č. 1710-03324
uzavřená dle § 2586 a násl. zák č. 89/2012 Sb.

mezi
objednatelem firmou:

sídlo:
adresa pro poštovni styk:

IČO
DIČ
bankovní spojeni':
číslo účtu:
zastoupenou.

Střední škola Strážnice. příspěvková organizace

J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
j Skácela 890, 696 62 Strážnice

00837 385
CZ 00837385
Komerční banka pobočka Strážnice

Ing. Petrou Fialovou

a
zhotovitelem firmou:

sídlo
adresa pro poštovni styk:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupenou:
k techn. jednání je oprávněn

Potrusil s.r.o.
Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
Vlkova la, 628 00 Brno - Líšeň
25310119
CZ253 10119
Česká spořitelna, a.s. - pob. Brno

Vladimirem Švehlou, výkonný obchodní ředitel
Ing. Miroslava Šmerdová

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 24357

ČI. 1
Předmět plněni

Za podmínek v této smlouvě obsažených se zavazuje zhotov|te| uskutečnit dodávku zboží dle přílohy
Č.1
Objednatel se zavazuje dílo. které je předmětem této smlouvy převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla
Specifikace celého díla uvedená v přilože č. 1 (Cenová nabídka) je nedílnou součásti této smlouvy.

ČI. 2
Doba plněni

Zhotovitel se tímto zavazuje ke splněni předmětu smlouvy nejpozději do 10 8. 2017

V případě. že objednatel nesplní termín k předáni prostor, je na straně zhotovitele právo rozhodnout
o náhradním termínu zahájeni plněni. Plněni bude zahájeno ve lhůtě 10 dnů ode dne předáni prostor
a termín ukončeni a předáni díla musí respektovat časový rozsah plněni, jak je uveden
v předcházejicim odstavci V případě, že by prodlení objednatele s předáním prostor bylo delší než
90 dnů, vznikne zhotoviteh právo na odstoupeni od smlouvy a na smluvní pokutu ve výši 70 % z ceny
díla, Nárok prodávajiciho na náhradu škody ani její výše není touto smluvní pokutou nijak omezena

Obě strany se dohodly, že v případě prodlení se sjednanou dobou plněni má objednatel právo účtovat
smluvní pokutu ve výši 0,05 % (z celkové ceny zakázky bez DPH) za každý započatý den opožděni
předáni dokončené předmětné zakázky.

Potrusil s r o IČO: 25310119 DIČ CZ25310119, zápis v OR vedeny KS v Brně. oddíl C. vložka 24357 . 1 .



O předáni díla se sepíše předávací protokol, který podepíši osoby uvedené v záhlaví smlouvy jako
osoby oprávněné k technickému jednání. Případné vady zjištěné při předáváni díla musí být
v protokolu výslovně uvedeny

ČI. 3
Cena

Cena dodávky je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy (uvedená cena je včetně dopravy a montáže):

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH:

88 883,00 Kč
18 665,43 Kč
107 548,43 Kč

Cena celkem bez DPH slovy:
,,osmdesát osm tisíc osm set osmdesát tři korun českých"

Sjednaná cena (a to jak cena celková, tak i jednotkové ceny uvedené u jednotlivých prvků vybaveni)
obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k rea|izac| díla. Cena obsahuje zejména:

> výrobu a dodávku prvků
> dopravu prvků na místo určeni včetně jeho uloženi na místo montáže
> montáž a osazeni všech interiérových prvků
> úklid po montážních činnostech a hkvidace použitých obalů

Sjednaná cena obsahuje předpokládané zvýšeni ceny v závislosti na čase plněni, předpokládaný
vývoj cen vstupních nákladů a je platná až do 31. 12. 2017, a to bez ohledu na kratší termín
dokončeni sjednaný dle této smlouvy.

Nabídkovou cenu lze překročit nebo snížit pouze v případě, že:
Dojde před nebo v průběhu realizace veřejné zakázky ke změnám sazeb DPH nebo
ke změnám jiných daňových předpisů majicích vliv na cenu díla.

Y' Objednatel bude písemně požadovat dodáni prvků, které nebyly součásti sjednaného
předmětu plněni.

ČI. 4
Místo plněni

Místem plněni je J Skácela 890, 696 62 Strážnice

ČI. 5
Součinnost objednatele

Objednatel je povinen zajistit: přistup do vybavovaných prostor v době montáže, umožnit zabezpečeni
prostor v době od dodáni vybaveni do jeho předáni (v opačném případě odpovídá za jeho případné
ztráty nebo poškození).

Objednatel umožni zaměstnancům zhotovitele, aby používali sociálni zařízeni po dobu uskutečňováni
dodávky

ČI. 6
Odpovědnost za vady

Na dodané dílo poskytuje zhotovitel záruční dobu 24 měsíců Záruční doba počíná běžet dnem
podpisu předávacího protokolu. Záruka v délce 24 měsíců se nevztahuje na běžné opotřebeni zboží

Potrusd s r o IČO 25310119, DIČ CZ25310119 zápis v OR vedený ks v Brně, oddíl C vlcžka 24357 .2 .



a na jeho součásti. jejichž sama životnost je kratší neZ 24 měsíců; v takovém případě je záruka rovna
bvotnosti.
Tato záruční doba se nevztahuje na závady a poškozeni vzniklá hrubou silou, užíváním zboží jiným
způsobem než obvyklým nebo zpúsobha4i vadu vnější událost. Reklamace vad musí být písemná a
uplatněná bez zbytečného odkladu po zjtštěni vady.

ČI. 7
Servis

Po uplynuti záruční doby se zhotovitel zavazuje. že do lO-ti pracovních dnů od doručeni písemné
objednávky zajistí servis na veškeré jÍm dodané zboží

ČI. 8
Podmínky dodávky

Zhotovitel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru montáže
interiéru Dále se zhotov|te| zavazuje dodržovat všechny hygienické a bezpečnostní předpisy.

Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli z titulu opomenuti, nedbalosti nebo
neplněním podmínek vyplývajicich ze zákona, ČSN, nebo jiných norem, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-h to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady
s tím spojené nese zhotovitel.

ČI. 9
Platební podmínky

Celková faktura bude vystavena po dodávce díla na základě dodacího listu a protokolu o předáni
se splatnosti 30 dnů.

Obě strany se dohodly, Ze v případě prodleni' s úhradou vystavených faktur činí úrok z prodlení O 05 %
z ceny díla za každý izapocatý den prodlení

ČI. 10
Předáni díla

O průběhu přejímacího řízeni pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede l soupis vad
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, a termín jejich odstraněni. Pokud objednatel odmítá dílo převzít
je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky. které samy o sobě,
ani ve spojení s jiným nebrání řádnému užíváni díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto
vady a nedodělky v terminu uvedeném v zápise o předáni a převzetí.

ČI. 11
Ostatní ujednání

Vlastníkem díla je objednatel ode dne převzetí díla.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, jiné zápisy. protokoly atd se za změnu smlouvy
nepovažuji

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

Potrusil s r.o IČO 25310119, DIČ' CZ25310119 zápis v OR vedený KS v Brně, oddil C. vložka 24357 . 3.



"""m

Učastnici této smlouvy prohlašujĹ že se řádně seznámili s jejím obsahem, který odpovídá jejich pravé
a svobodné vůh, učíněné nikoliv v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojuji vlastnoruční podpisy.

Nedilnou součástí smlouvy jsou přílohy:
1 Cenová nabídka
2 Plná moc
Ve Strážnici, dne .. .

Objednatel
Střední škola Strážnice, příspěvková organizace

Ve Šlapanicích, dne 7 6 2017

Zhotovitel:
Potrusil s.r,o.

(Ĺ) Střední školä Strá4ňicú,

j.S gžre'"""
lČ 97 3§1

Ing. Petra Fialová
Ŕeditelka školy

a
t i' e k

Ĺ,mg)

U

Vladimir Svehla
výkonný obchodní ředitel

Potrusil s r.o. IČO: 25310119, DIČ: CZ25310119, zápis v OR vedený KS v Brně, oddíl C vioZka 24357 .4.



T .H- ' -:{,.
' ,ušil, S.ř.Q

')dejna:

.Kova la 6213 DO Brno - l.išeň

.el 544 425 2"

fax 544 712 309

$ÍdlO:

Hyoešova 164/ 6154 fil Šlapamce

tel. 544 120 254

fax 544 i20 259

www.pQtru$i|.cz

věc:Nabídka
Referent zakázky/tel.

-A

Střední škola Strážnice, p.o.
J Skácela 890
69G 62, StraZnice

Datum:
30 5 2017

1 1710-03324 C'01 Kancelářský psaci stúi 1000 x 700 x 750. kabinet TO

Ĺ
2 1710-03324 002 Kancelářský psací stůl 14CO x 700 x 750. kabinet TO

3 1710-03324 003 Skříň dvoudvéřová 800 x 400 x 1800, kabinet TO

4 1710-03324 004 Skříňka dvoudvéřová 800 x 400 x 800. kabinet TO

Kancelářská židle na kolečkách, výškově stavitelná,
5 1710-03324 005 podruČky, houpací mechanismus, chrořňQvý křiZ

kabinet TO

3 21 3 769,00 4 560,49 11 307,00 13 681,47

4 21 4 006.00 4 847,26 16 024,00 i9 389,04

5 21

4 21

4 21

4 699,00 5 685,79

2 605,00 3 152,05

1 407,00 1 702,47

23 495,00 28 428,95

10 420,00 12 6C8,20

5 628,00 6 809,88

ZBÝVAJÍCÍ VYBAVENÍ

6 1710-033U 006 ,Skříň na fotoaparáty 850 x 450 x 1780 bez el.zásuvek
trojcestný zámek ' 1 21

7 1710-03324 007 'Skříň na Šanony 1000 x 400 x 1100 1 21

9 734,00 11 778,14

5 240,00 6 340,40

9 734,00 11 778,14

5 240,00 6 340,40

Kancelářská židle na kolečkách výškově stavttelná.
8 1710-03324 (JOB područky, houpací mechanismus, chromový křiž,

kabinetTO
5 21 1 407,00 1 702 47 7 035,00 8 512.35

CELKEM 27 88 883,00 107 548,43

* cena včetně dopravy a montáže

* cena nezahrnuje náklady na elektrikářské práce a el. materiál

Závaznost cenove nabídky. (30 dnů od data vystaveni.

Záruční doba. 24 měSíců

Termín dodáni: 5 - 8 týdnů od objednání

Platební podmínky faktura po dodáni díla s 30 denní splatnosti

Před zadáním ClO v'íroôy buCou zaslä'r,' týkresy jednotlwých kusu nááytku pro Qclsouhlascni

Yam tuto nämdku a téšim se ne da'si spu'uprác' s 'iámó

S pozdravem a Šrnerdová
akázky

l



T

PLNÁ MOC

Spcdečiiost Potrusil s,r,o,, se šIdlem Šlapanice, Hybešova 1647, PSČ 664 51, IČ: 253 jo 119,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, v!OŽCé i 4357,
jednající panem Ladjslavem Potrusilem, !', č,

jednatelem společnosti

zmocňuje

tímto

pana Vladiinh·a Švehlu,

k tornu, aby

zaslL|pQva! společnost Potrúsi! s,r,o. a vykonával veškeré p}:()(:e8ní j hmotněprávní úkony
ve výběrových řlzeních, y nichž se zmocnite! uchází o zfskán·! veEejné zakázky. Tato pIr á moc
op:'avňuje zmcměnce k zastupwází zmocnitele při y.šech sc)uvisejfcích hmotněprA'vMch
a procesněprávnkh úkonech,

K tomu je' zmocněnec oprávněn Ěx)depisovat jménem zrnocnitele, přijímat do-"učené
písemnosti, podávat návrliy a žádosti a brát je zpět. :

,
Plná moc µ!atľ do odvo!án.(,

V Brnč dne: !7, 5, 2011

'"°'"""'

Zmocněnec: l

ítl


